Tempus Open - Elin Lundgren

Elin Lundgren

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 50m Frisim (25) Personbasta: 00:28.01 AQUA-poang: 548 Datum: 2021-10-09 Tavling: HEAD to

Head 2021

Tid

00:28.01

00:28.04

00:29.29

00:29.30

00:29.37

00:29.89

00:30.02

00:30.26

00:30.59

00:30.94

00:30.97

00:31.42

00:32.69

00:32.48

00:33.19

00:33.77

00:33.81

00:33.82

00:34.44

00:35.33

AQUA
548
546
479
479
475
470
463
453
438
423
422
404
359
351
343
325
324
324
307

284

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2021-10-09

2021-06-06

2019-09-06

2020-01-12

2018-12-17

2017-02-05

2016-12-03

2016-12-04

2017-03-25

2017-12-18

2016-10-02

2016-02-07

2015-09-27

2020-10-22

2015-09-26

2015-03-22

2015-02-14

2015-03-08

2015-01-25

2014-12-14

Tavling

HEAD to Head 2021
Nationaldagsdoppet i Torvalla
ARENA USO 2019

Sddertdérns SS klubbmasterskap
Sodertdrns SS Klubbmasterskap
NUSS Aldre

Julklappsdoppet 2016
Julklappsdoppet 2016
Seriesim_Divl Omg2
Sodertdrns SS KM och Knatte-KM
Jons Svanberg 25m

NUSS Yngre (25m) 2016
Sundsvall Arena Cup 2015
Sodertérns TYR Kvaltavling
Sundsvall Arena Cup 2015
Sollentuna Simfestival 2015
Tyreso Knatte

Nya Arena Vilunda Knatte 2015
Sodertérn TYR open 2015

Sodertorns SS KM och Knatte-KM


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=299743
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=299743&amp;event=11&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=299743&amp;event=11&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=299743&amp;event=11&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=299743&amp;event=11&amp;Result_sort=result_date

